
Popis procesu - Poptávání služeb fotografa 

Autor: Jan Pavlů (487548) 

Seminární skupina: PV207/01CZECH 

Proces se nachází v online systému, kde uživatelé oslovují fotografy a fotografové nabízí své služby. 

Uživatel vybere kategorií, pro níž fotografa hledá. Na základě výběru systém vyhledá fotografy v dané oblasti. Odešle uživateli seznam nalezených fotografů (může být i 

prázdný). Pokud je seznam prázdný, uživatel může zrušit vyhledávání, nebo změnit kategorii. 

Pokud je nalezeno 1 a více fotografů, vrátí systém jejich seznam poptávajícímu. Ten pak může zvolit konkrétního fotografa, vybrat termín a napsat zprávu, přičemž systém 

zprávu přepošle a uloží informace o tom, že byl fotograf osloven. Tím proces skončí. Pokud fotograf nemá volné termíny, může uživatel vybrat jiného, nebo ukončit 

vyhledávání. Pokud uživatel prošel všechny fotografy a žádného nevybral, systém ho upozorní. 

Při odeslání poptávky může dojít k chybě. V takovém případě je zaznamenána a uživatel je o firmě upozorněn. Při zpracování se taky kontroluje, zda není obsah závadný. 

Pokud je, incident je zaznamenán a správci je odeslána zpráva. 

 

https://is.muni.cz/auth/seminare/student?akce=podrob;predmet=1196275


 

Lubomir Hruban
Missing task type -1

Lubomir Hruban

Lubomir Hruban
This should be one user task for 'Uzivatel' -1

Lubomir Hruban
Result: 10

Lubomir Hruban

Lubomir Hruban



 


